АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

тБилисского муниципАльного рдйонд
КРАСНОДАРСКQГQ КРАЯ

от /.q. oJ 2о2{

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сr-ца Тб}iлисская

хр 3l9

о впесепии измепений в постановление адмиЕистрации Тбилисского |

сельского поселения Тбилпсского райопа от 27 октября 2020 года

N9 515 (обутвер)rцении мупиципальной программы Тбилисского l

aarrоa*оaо ,rо"arrъrr"" тбилисского района <<Комплексное раЗВитие сельских

территорий Тбилисского сельского поселеция

Тбилисского района на2021. - 2025 годы>>

Руководствуясь разделом З Порядка разработки и реЕrлизации

муниципыIьных программ утвержденного постановлением администрации

Тбилисского сельского no..n"r"" Тбилисского района от 30 мая 2024 года

Ns 252 (Об утверждении порядка разработки, ре€rпизации и оцеЕки

эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района>, пунктом + "u"" 1 статьи 14 Федерального законф

отбоктября2.003года,п{s131-ФЗ<обобщихпринципахорганизациилМестногQ
.urоу.rрu"п.r,ия в Российской Федерации), статьями з2, з7, 60 Устав1

тбилисского сельского I1оселения Тбилисского района, п о с т а н о вл я ю:

1, Внести измеЕения в постановление администрации Тбилисского

сельскогопоселения.Гбилисскогорайонаот27октября2020годаNs515
<комплексное развитие сельских территорий Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района на 2О2:. - 2025 годьо>, изложив Приложение J\! 1 в новой

редакции (прилагается).
2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района (серик) предусмотреть финансирование

расходов на реализацию муниципальной программы Тбилисского сельского

,roaana"r" Тбилисского района <<Комплексное развитие сельских территорий

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 202l - 2025 годьt> $

пределах лимита бюджетных ассигнований,

з. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работь1

гы

NW
t, ]: -,

l

I

l

2

адмиЕистрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района(воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администраЦии ТбилисСкого сельскОго поселеЕиrI Тбилисского района в
информационно - телекоммуникационной сети интернет>>.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельско
А.Н. СтойкиJ

ок
о

о
о

о
о

,

поселения Тбилисского р лOf]рOизsодствit
у,

0рганизациOнно-
кцрOвOй

0тдел

работы l

l

I

l

I

5
в

al!] :l-
=!.i \=i;;: -:t"
tT .! LL.

r :;i ЕЕ
"iзr: :Е

2a

:!rl,

a

fl

l

{,,
ll
ч

ъd
8в оБ

ii"

: .i
э i; l:'i?a;Iia.aa::,1 е

ý;

,

6

ý

1

:

F

!

эl
а
ё
Е

Е

1

;
Е

ý

|.

1

;

t

Е
a

Е

э
Ёi

о
сv,

о

=

*а
а-2

g

з
р
Е

g

6

с
ý

'::;i;iii;i,':ij€,Fвi::a 1 a ,l ]; ' ,

i:';=::_=ii :i5;Ё Е+.-:-!.:=i: i;Ё;Ё Б

iiВiя':ijj; :
аЕii,iiiчi,i

-, i -€ Е;i ,в i. ii; i ,;
;,ii ij=E,:,;i;; ё;i ,Е

3

,

I

I

l

l

I

1

::Eg.ijE={€ai:-i:!a=

"€iý;
:fi;iij;Bg,"

:g;,Е ?iEa!a :li Е

.ji!E i=,i=i"i;ja i

Е.;:i.9:эЕýi'!.'-:l:gE;tE;:
Е-;a-s: эi : ]

;: ]i= i,u;E ' g
ЁЕ

ii..aiaa?-Eiii:
igg.: :iiэi;i:
_::;5::tE;!JI'ja-.].-.i а ;
:a:l z "Еi ;

1: i 1, ,?, z
t::э:Э,,iПЭ i

Е;
ЕЕв:

ЕЕ
i

]lЕ
ЕЕ

Е

]!l
ЕЕBl

i
!f

a-
aj

l:

а,; ь

j!l

Е

ýв

3д'l!Е'Ё:
;l!.,ii
а 3;. _ Е;
gi il!
: q il лi i } d 8а

a-
Еь Еg

8: Еъ

э

Е

!
:
a

a

a

a

i
l,

:
1

ё

I

t

:|,:I

,,..:

l

l

]

:i

l

l

l

I

!

l

.

s
,
!i
8

i-!. . i *З

г з] r _
Е:< r;
.i,iз
,3'з

е

1

в

E!.;i

ЕJъ:

"l,:"Е.Е

;
ý
rз

i
J
,Е

ва

tl
в;i

l;.;;з;

.я'е
': !. Е t]

i;j,sэ

Е .;Е;

': :"

1!j" :J:;.= !.;i
.t

€=Е

:ваБ:
J- з
i :'я

:ъааa

bi
3з ,тв

5Tij

;i;: F

lЁs i
gBBP
FBEt
9 it

:.aza:Ея
i',;
i 1*
i5ез
Е i ]!

:с-:-;a-ь
1 1-;
;в: i
: iз
iЕэi

в

е
:

=

е

ЁI

l

*l

"]

I

l

l

l

l

l

I

l

;Е ч'_- =i:,.iri,,IZ1:..
i;9уЁлЕ;

;EEE::F;
]1;,l=i-.-;: i ! хбiE'i,ii
1.<эiЁi

dE-3€;l
iT]i Ёi

Ё. i!
;Ё Е;]

;:iEij::
:lе!:ЕЁi
]i .",i:.r"rЁ.' :

: ь;r; 1Е ii:: в

i;a! ;

; зa

"tl ? r:

3i:з;! Еi,B
Еr{
з.j:3l

_з
3 a8Е

i

;

'4i
,ý.-

!'":3 5:

; :'i Ki

as 3 i i
! q€:
:TjE:

ЕjЕj-3r;зFj::!;,
;a::iЕэ: !1j5ili

1:i -t

-:]jaj

t;9Е-?:iЕ;l:-'lЁ? s
ýilT-l

] l;:E

ъ

з i
8

?;i;q:9:з
::i:';ii:
ё'::l -- :
., aa !.'!

i

l

I

в

]

-]

:l,l

i

l

l

I

l

I

I

;l
|,-

l,:э
a

э
3

;9lEi!
а;€.9' *j!

Е
f,

Ei -
a !т
!:?

,*i

JЗ ýti;
i i . Е lI
:a ..!l,8
:;EBEýl

э

Ё

:
=

z
л
8
Е

l,р

,€ i

iEjE

;

:

l

Ё^,Еь

Е

ý
Ф

а

ё

6

g

а

6'
1о

о !! oJ а
,n

ý

сэ

о

ul

I* el

l

:::

I

l

/сl"l

l

I

I

l